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Kontrakt til folkemusiker og 
operasanger  
Folkemusiker og felespiller Andreas Ljones, Lillehammer, og operasanger Kristin 
Brækken, Lesja, får begge en toårig proffkontrakt med Oppland fylkeskommune. 
De får hver 200.000 kroner for toårs-perioden. 

 

I praksis er det fylkeskultursjef Frode Sannum 
og musikkonsulent Helge Øye som har plukket 
ut de to fra i alt 19 som søkte om å få slik 
kontrakt. 

– Å plukke ut dem som skulle få kontrakt tok 
lenger tid enn beregnet, fordi vi fikk flere søkere 
enn forventet. Underveis i prosessen har vi hatt 
kontakt med flere personer i musikkmiljøet, 
forteller musikkonsulent Helge Øye.  

Har en solid posisjon  

– Andreas Ljones er en ung musiker, og er den 
første med diplomutdanning som folkemusiker 
fra høyskole. Han har samarbeidet med bildende kunstnere, han har spilt under 
utstillinger og legger vekt på det visuelle samtidig med det musikalske. Jones spiller 
også med på Odd Nordstogas siste plate. Sin unge alder til tross, Ljones har fått en 
solid posisjon i norsk folkemusikk, sier Helge Øye.  

Den andre musikeren som får en toårig avtale med Oppland fylkeskommune er altså 
Kristin Brækken fra Lesja.  

– Hun er utdannet operasanger fra Royal Academy of Music i London. Hun hadde 
Gøteborg og London som baser for sin frilansvirksomhet som sanger, fram til hun på 
begynnelsen av 1990-tallet flyttet til morsgarden i Lesja. Nå er hennes familiesituasjon 
slik at hun igjen vil satse på å synge opera og klassisk musikk, forteller Øye.  

– Hun har også arbeidet mye med materiale fra komponister fra Innlandet, men også 
helt ny musikk. Hun har drevet en del med nye vokalteknikker, sier Øye som 
begrunnelse for hvorfor Brækken får kontrakt.  

Skal utvikle karrieren  

ETTERFØLGES: Pianoduoen 20 
fingre, bestående av Kristin Fyrand 
Mikkelsen og Gunnar Flagstad er ferdig 
med sin proffkontrakt med Oppland 
fylkeskommune, og etterfølges av 
Andreas Ljones og Kristin Brækken.  

Av: JAN FRODE SIMENSEN  
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Hensikten med å gi to profesjonelle musikere totalt 400.000 kroner fordelt på to år, er at 
musikerne skal få utvikle sin karriere mens de bor i Oppland. 

– Musikernes karriere har hovedfokus i denne ordningen. Men musikerne må også gi 
tilbake. De skal delta på seminarer i Oppland, og også holde noen konserter, sier 
musikkonsulent Helge Øye.  

Med dette går Oppland inn i den andre toårsperioden med proffkontrakt med musikere. 
Musikerne som nå er ferdige med sine kontrakter er folkemusikerne Dag Garden, Otta 
og Knut Kjøk, Lom. Og folkemusiker Vegar Vådal fra Vågå og 20 fingre fra Gjøvik. 
Sistnevnte er piano- duoen Kristin Fyrand Mikkelsen og Gunnar Flagstad.  

Publisert : 11.08.2004 - 10:00 Oppdatert: 14.08.2004 - 08:30  
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– Vi gir alt, alt for Smitborg!  
Appellerte for black box-teater  
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Sommerslagere på Gjøvik  
RETURN: Return  
5 steder i Vestfold  
Vrimledag på kultur  
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